
č. j.: VSPJ/04635/2023– PID: 23/05795 
Akademický senát Vysoké školy polytechnické Jihlava 

 
Zápis z řádného zasedání Akademického senátu VŠPJ 

č. 5/2023 ze dne 6. prosince 2023 
 

Přítomni: za akademickou komoru (dále jen AK):  7 (viz prezenční listina) 
  za studentskou komoru (dále jen SK):  3 (viz prezenční listina) 

Omluveni: Ing. Bc. Karel Dvořák, Ph.D., Ing. Martina Chalupová, Ph.D., PhDr. Lada Nováková, PhD., 
Zuzana Krejčová, Petr Wolf 

Hosté: rektor doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D.; kvestor Ing. Oldřich Rambousek, Ph.D.; 
prorektorka pro studium Ing. Martina Kuncová, Ph.D., vedoucí Kanceláře rektora  
Bc. Milena Vlčková, manažerka kvality Ing. Iveta Slancová   

Celkem přítomna nadpoloviční většina členů senátu, zasedání je usnášeníschopné. 

Program: 

1. Zahájení 

2. Seznámení členů AS VŠPJ s výsledky korespondenčních hlasování ze dnů 11. 9. 2023 a 14. 11. 2023 

3. Informace rektora o novinkách na VŠPJ 

4. Materiály předložené rektorem VŠPJ: 

- Zpráva o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností VŠPJ za 
období 2018-2022 – ke schválení podle § 9 odst. 1 písm. e) zákona 

- Návrh podmínek přijímacího řízení na VŠPJ pro akademický rok 2024/2025 – ke schválení podle § 
9 odst. 1 písm. g) zákona 

- Změna rozpočtu VŠPJ pro rok 2023 v rámci ukazatelů A+K a F (3. aktualizace rozpočtu) – ke 
schválení podle § 9 odst. 1 písm. c) zákona  

- Vyplacení další mzdy pro zaměstnance VŠPJ – k vyjádření podle čl. 15 odst. 6 Vnitřního mzdového 
předpisu VŠPJ  

5. Přehled čerpání rozpočtu VŠPJ za rok 2023 

6. Různé 

 
  



1. Zahájení 

Předsedkyně Akademického senátu VŠPJ (AS VŠPJ) Dr. Vojáčková přivítala přítomné senátory 
a hosty, představila nové členky studentské komory Valerii Göttlerovou a Veronikou Severovou  
a popřála jim úspěch při práci pro Akademický senát. Dále seznámila s programem jednání a vyzvala 
k jeho případnému doplnění. 
Jelikož ze strany senátorů nebylo k programu žádných připomínek či návrhů na jeho doplnění, 
předsedkyně AS VŠPJ o něm navrhla hlasovat. 

Hlasování: 
ANO = 8 NE = 0 ZDRŽEL SE = 0 SCHVÁLENO 

Poté předsedkyně AS VŠPJ navrhla jako zapisovatelku Mgr. Martinu Černou Ph.D. a ověřovatele 
zápisu Ing. Stanislavu Dvořákovou, Ph.D. a Ing. Mgr. Blanku Šimánkovou Hornovou, Ph.D. a navrhla 
o tomto návrhu hlasovat. 

Hlasování: 
ANO = 8 NE = 0 ZDRŽEL SE = 0 SCHVÁLENO 
 

Příchod Dr. Lenky Görnerové a Veroniky Krčmářové 

2. Seznámení členů AS VŠPJ s výsledky korespondenčních hlasování ze dnů 11. 9. 2023  
a 14. 11. 2023 

Dne 11. 9. 2023 AS VŠPJ korespondenčně hlasoval o schválení Návrhu podmínek přijímacího 
řízení navazujícího magisterského programu Sociální práce v péči o duševní zdraví pro 
akademický rok 2023/2024 (ke schválení podle § 9 odst. 1 písm. g) zákona o VŠ). 

Výsledek hlasování:  ANO: 10              NE: 0                  ZDRŽEL SE: 3 

Hlasováním bylo přijato usnesení: „Akademický senát schvaluje bez připomínek podmínky 
přijímacího řízení navazujícího studijního magisterského programu Sociální práce v péči o duševní 
zdraví pro akademický rok 2023/2024.“ 

Dne 14. 11. 2023 Akademický senát VŠPJ korespondenčně hlasoval pro delegáty do Rady 
vysokých škol pro funkční období 2024–2026 

Výsledky hlasování pro delegáty do Rady vysokých škol pro funkční období 2024–2026 jsou 
následující:  

• prof. MUDr. Báča, Ph.D., jako zástupce z řad akademických pracovníků VŠPJ (AP VŠPJ) do 
sněmu a předsednictva Rady vysokých škol (RVŠ)  

Ano: 13             Ne: 0                 Zdržel se: 2  

• PhDr. Vlasta Dvořáková, PhD., jako zástupce z řad AP VŠPJ do Sněmu RVŠ  
Ano: 13             Ne: 0                 Zdržel se: 2  

• Veronika Severová, jako zástupce do Studentské komory Rady vysokých škol  
Ano: 12             Ne: 0                 Zdržel se: 3  

• Valérie Göttlerová, jako náhradník do Studentské komory Rady vysokých škol  
Ano: 11             Ne: 0                 Zdržel se: 4  

Hlasování čistě studentské komory o zástupcích do SK RVŠ   

• Veronika Severová, jako zástupce do Studentské komory Rady vysokých škol  
Ano: 4               Ne: 0                 Zdržel se: 1  

•  Valérie Göttlerová, jako náhradník do Studentské komory Rady vysokých škol  



Ano: 3              Ne: 0                 Zdržel se: 2  

 Všichni nominovaní byli nadpoloviční většinou do RVŠ schváleni. 

3. Informace rektora o novinkách na VŠPJ 

Rektor informoval členy akademického senátu o novinkách na VŠPJ: 

a) Akreditace 

− Rada Národního akreditačního úřadu pro vysoké školství na svém zasedání č. 6/2023 konaném 
ve dnech 6. a 7. září 2023 rozhodla o udělení akreditace navazujícímu magisterskému profesně 
zaměřenému studijnímu programu Sociální práce v péči o duševní zdraví se standardní dobou 
studia dva roky v kombinované formě studia na dobu 5 let. 

− Dne 19. 10. 2023 byla na Národní akreditační úřad pro vysoké školství odeslána žádost 
o prodloužení akreditace bakalářskému profesně zaměřenému studijnímu programu 
Aplikovaná informatika se standardní dobou studia 3 roky v prezenční a kombinované formě 
studia.  

− Žádosti o akreditaci bakalářských studijních programů Všeobecné ošetřovatelství a Porodní 
asistence jsou nyní posuzovány na Národním akreditačním úřadě. K odeslání se připravuje 
žádost o prodloužení akreditaci studijního bakalářského programu Cestovní ruch, kde finalizuje 
příprava k odeslání. 

b) Počty zapsaných studentů 

V rámci všech kol přijímacího řízení bylo zapsáno ke studiu v bakalářských a magisterských 
studijních programech a oborech pro akademický rok 2023/2024 celkem 1265 studentů, z toho  
791 studentů v prezenční formě studia a 474 studentů v kombinované formě studia. Počet 
zapsaných studentů v prezenční i kombinované formě je o 106 vyšší než ve srovnatelném období 
předchozího akademického roku a o 21 vyšší než v příjímacím řízení pro referenční rok 
2017/2018. 

c) Různé 

− Dne 11. září 2023 bylo spuštěno přijímací řízení pro navazující magisterské studium programu 
Sociální práce v péči o duševní zdraví. Stalo se tak pár dní poté, co VŠPJ získala akreditaci od 
NAÚ pro vysoké školství. 

− V týdnu od 20. do 26. září 2023 proběhl Evropský týden udržitelného rozvoje a Vysoká škola 
polytechnická Jihlava byla součástí. Zapojila se tak do celoevropské osvětové akce, která 
propaguje myšlenky udržitelného rozvoje a spolu s ním i organizace a jednotlivce, kteří 
udržitelně žijí. 

− Ve středu 20. září 2023 se na VŠPJ uskutečnil již 8. ročník konference HUMANITAS. Pozornost 
byla věnována dětské hospicové péči, sexuální asistenci, domácímu násilí  
a duševním onemocněním. 

− Ve čtvrtek 21. září 2023 nás opustil dlouholetý kolega a významná osobnost Vysoké školy 
polytechnické Jihlava, zakladatel a emeritní vedoucí Katedry cestovního ruchu, pan 
RNDr. PaedDr. Jaromír Rux, CSc. 

− Tématem besedy, která se uskutečnila ve čtvrtek 21. září 2023 v Historické aule VŠPJ, bylo 
působení České republiky v mezinárodních organizacích a aliancích. Studenti besedovali 
s předsedkyní Poslanecké sněmovny ČR Markétou Adamovou Pekarovou.  

− Na pět set návštěvníků z řad studentů, zaměstnanců, absolventů i široké veřejnosti se letos 
postaralo o naprosto jedinečnou atmosféru na Akademickém dni 2023 konaném dne  
26. září 2023. Na programu tohoto neformálního zahájení akademického roku 2023/2024 byly 
přednášky, koncerty, Hospodský kvíz, ale i SWAP oblečení a knih nebo sportovní trenažéry.  



− V pátek 6. října 2023 se na VŠPJ uskutečnila jedna z největších vědecko-popularizačních akcí 
v České republice – Noc vědců. Tajemství vědy přilákalo do budovy VŠPJ přes pět set 
návštěvníků, kteří si vyzkoušeli vědu na vlastní kůži. 

− Dny 6. a 7. října 2023 se na VŠPJ nesly ve znamení anglického jazyka. Zatímco v pátek 
probíhaly cambridgeské zkoušky nanečisto, v sobotu se uskutečnily oficiální B2 First zkoušky. 
Zkoušek se zúčastnili převážně studenti a studentky středních škol z Kraje Vysočina, zejména  
z Jihlavy.  

− Ve čtvrtek 9. října 2023 se v rámci online diskusního setkání „Na slovíčko“ hovořilo na téma 
udržitelnosti cestovního ruchu v chráněných přírodních lokalitách. Pozvání do diskuse přijal 
Mgr. Jakub Kašpar z Krkonošského národního parku, Mgr. Josef Štemberk, Ph.D. z Národního 
parku Šumava, David Freudl, MA za Národní park Thayatal, Ing. Blanka Nedvědická  
z Geoparku Český ráj, Ing. Stanislav Stařík z Geoparku Broumovsko a Mgr. Roman Fabeš  
z Geoparku Vysočina. 

− V úterý 24. října 2023 se uskutečnily doplňující volby do Studentské komory Akademického 
senátu VŠPJ. Studenti a studentky v tajném hlasování na půdě školy vybrali jako své 
zástupkyně Veroniku Severovou a Valérii Göttlerovou. Ve studentské komoře nahradí 
senátora Šimona Hajníka a senátorku Adiyu Zhalel, kteří již studium na VŠPJ úspěšně ukončili. 

− Zástupci vedení VŠPJ se v sobotu 28. října 2023 zúčastnili vzpomínkových setkání u příležitosti 
oslav 105. výročí vzniku samostatného Československého státu. Rektor VŠPJ doc. Zdeněk 
Horák položil květiny u sochy TGM na Hradčanském náměstí v Praze v rámci společného 
aktu České konference rektorů. Prorektor pro vnitřní, vnější a zahraniční vztahy prof.  Václav 
Báča připomněl Den vzniku samostatného československého státu položením květin u sochy 
TGM v Jihlavě spolu se zástupci Kraje Vysočina, města Jihlavy, Armády ČR, policie i místních 
občanských sdružení. 

− Ve středu 1. listopadu 2023 navštívil VŠPJ velvyslanec Singapurské republiky TAN Soo Khoon, 
kdy se neformálně sešel s vedením školy. Tématem jednání byla vzájemná spolupráce zejména 
v oblasti výuky technických oborů. 

− Ve čtvrtek 2. listopadu 2023 proběhlo na divadelní scéně kina Humpolec slavnostní vyhlášení 
výsledků soutěže Mládí Humpolec 2022/2023 o nejvšestrannějšího žáka a studenta města. 
VŠPJ se stala partnerem soutěže Mládí Humpolec. Novinkou letošního ročníku soutěže byla 
kategorie Vysoká karta pod patronátem Vysoké školy polytechnické Jihlava. Za VŠPJ předal 
ceny výhercům kategorie Vysoká karta sám rektor VŠPJ doc. Zdeněk Horák. 

− VŠPJ se i letos zapojila do Týdne Akademie věd ČR. V rámci největšího vědeckého festivalu 
v České republice uvedla ve dnech od 7. do 9. listopadu 2023 sérii přednášek akademických 
pracovníků Katedry technických studií. Zájemci o vědu a výzkum se mohli těšit například na 
prezentaci vedoucího katedry doc. Radka Kolmana o využití chytrých materiálů v technické 
praxi nebo na přednášku prof. Miloslava Okrouhlíka s názvem Teorie vs. experiment.  

− Ve středu 15. listopadu 2023 se v historické aule VŠPJ uskutečnilo vyhlášení třetího ročníku 
krajské soutěže STARTupUJ NA VYSOČINĚ, kterou vyhlašuje agentura CzechInvest ve 
spolupráci s Krajem Vysočina. Vítězné projekty se zabývají problémy, které trápí českou 
společnost – službami pro stárnoucí populaci, nedostatečnou kapacitou vzdělávacích institucí 
pro děti předškolního věku a duševním zdravím mladistvých.  

− Dne 16. listopadu 2023, v předvečer Mezinárodního dne studentstva a Dne boje za svobodu 
a demokracii, se v Jihlavě uskutečnilo tradiční SETKÁNÍ SVĚTEL U KLÍČŮ. Akce, kterou 
uspořádala VŠPJ společně se Spolkem pro navrácení sochy TGM do Jihlavy, připomněla dvě 
důležité události novodobé československé historie 17. listopad 1939, kdy nacisté uzavřeli 
české vysoké školy a popravili vlastenecké studenty, a 17. listopad 1989, kdy demonstrace 
k výročí událostí roku 1939 přerostla v protest proti komunistickému režimu a následnou 
Sametovou revoluci. 



− Ve dnech 21. – 23. listopadu 2023 probíhal na VŠPJ v pořadí již dvanáctý ročník veletrhu 
Jobstart pracovních příležitostí a praxí pro studenty, absolventy, zaměstnance a přátele 
školy. Veletrh se konal ve Výukovém centru VŠPJ a jeho přilehlých prostorách. 

− V sobotu 25. listopadu 2023 proběhl online Den otevřených dveří VŠPJ. Pro zájemce bylo 
připraveno představení studijních programů a pracovišť, interaktivní virtuální prohlídka, chat 
se studenty, rady a tipy k přijímačkám či ukázkové testy.  

− V úterý 5. prosince 2023 na VŠPJ proběhlo rozsvícení vánočního stromečku a pan rektor pozval 
na následující akci 13. prosince 2023:  

− Na akci Vánoce na VŠPJ, která se uskuteční 13. prosince 2023 od 15.00 hod., VŠPJ podpoří 
děti a mládež z Kraje Vysočina, kteří se potýkají s nepříznivými situacemi ať už ve škole, 
v rodině, mezi kamarády a vrstevníky či v zaměstnání. Podpoří je prostřednictvím materiální 
charitativní sbírky, která právě probíhá na VŠPJ, a jejímž beneficientem je letos nízkoprahové 
zařízení pro děti a mládež Maják. 

4. Materiály předložené rektorem VŠPJ: 

− Zpráva o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností VŠPJ za roky 

2018–2023 

Zpráva o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností VŠPJ uvádí  
v souladu s § 77b, odst. 3, písm. b) zákona o vysokých školách kvalitativní a kvantitativní výsledky 
VŠPJ v oblasti vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a přijatá opatření a rozvojové 
záměry vedoucí k neustálému zlepšování a zvyšování kvality VŠPJ.  

Ing. Slancová uvedla, že předložená Zpráva o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 
souvisejících činností VŠPJ hodnotí uplynulé 5leté období (roky 2018–2023). Na jedné straně 
podává základní charakteristiku systému zajišťování a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, 
tvůrčí a s nimi souvisejících činností na VŠPJ, na druhé straně popisuje jednotlivé hodnocené 
oblasti na VŠPJ, uvádí nejvýznamnější výsledky v jednotlivých oblastech, stanovuje silné a slabé 
stránky a doporučení pro další rozvoj a zlepšování v hodnocené oblasti.  

Uvedla další významné výsledky (kromě akreditací), které jsou uvedeny ve Zprávě. V oblasti 
vzdělávání proběhla inovace kurikula předmětů všech studijních programů. V roce 2022 byla 
ustanovena Rada studijních programů VŠPJ a bylo vyhlášeno, uskutečněno a vyhodnoceno 
sebehodnocení vybraných studijních programů. V oblasti vzdělávání dále přibyly informace 
o podpoře studia běloruských a ukrajinských studentů. 

V rámci třetí role se VŠPJ stala držitelem Ceny hejtmana Kraje Vysočina za společenskou 
odpovědnost za roky 2020–2021.  

V oblasti strategického řízení VŠPJ byl vydán dokument „Systém strategického řízení na VŠPJ“, 
jehož cílem je představit a sdílet poslání, vizi, hodnoty a strategii VŠPJ ve vztahu k veřejnosti, 
zaměstnancům a studentům. Implementace strategického řízení na VŠPJ je naplňována podporou 
činnosti tajemníků pro strategické a krizové řízení na úrovni vedení školy a na úrovni středního 
managementu. V návaznosti na strategický dokument Strategický rámec rozvoje lidských zdrojů 
VŠPJ byl vydán v roce 2021 dokument Strategie rozvoje, kariérní řád a hodnocení akademických 
pracovníků VŠPJ. V roce 2022 byl aktualizován Etický kodex VŠPJ a zpracován Plán genderové 
rovnosti VŠPJ na období 2023–2025. 

Dále uvedla, že Centrum celoživotního vzdělávání VŠPJ s podporou projektu Národního programu 
obnovy zahájilo spolupráci s odbornými katedrami VŠPJ, jejímž výsledkem je tvorba 5 nových 
profesně zaměřených vzdělávacích programů založených na úzké spolupráci s aplikační sférou. 
Centrum celoživotního vzdělávání VŠPJ rozšířilo své aktivity v oblasti příprav a realizace 

Cambridgeských zkoušek. Úspěšnost absolventů těchto kurzů je u samotných zkoušek 100 %.  



V rámci tohoto bodu byly zodpovězeny dotazy senátorů.  

Akademický senát projednal a schvaluje bez připomínek Zprávu o vnitřním hodnocení kvality 
vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností VŠPJ za roky 2018–2023. 

Hlasování: 

ANO = 10 NE = 0 ZDRŽEL SE = 0 SCHVÁLENO 

− Návrh podmínek přijímacího řízení pro akademický rok 2024/2025 

Senátoři obdrželi materiál v elektronické podobě v časovém předstihu. 

Prorektorka pro studium stručně seznámila senátory s podmínkami přijímacího řízení pro 
akademický rok 2024/2025.  

V rámci diskuse k tomuto bodu zodpověděla Dr. Kuncová dotazy senátorů k vyhlašování 
přijímacího řízení a jednotlivých termínů s návazností na akreditované studijní programy. 

Jelikož ze strany přítomných senátorů nebylo k tomu bodu programu žádných dalších dotazů, 
návrhů či připomínek, bylo přistoupeno k hlasování. 

Akademický senát VŠPJ projednal a schvaluje bez připomínek podmínky přijímacího řízení na 
VŠPJ pro akademický rok 2024/2025. 

Hlasování: 

ANO = 10 NE = 0 ZDRŽEL SE = 0 SCHVÁLENO 

− Aktualizace rozpočtu VŠPJ pro rok 2023 (3. aktualizace rozpočtu)  

Rektor uvedl, že předložený materiál reflektuje navýšení finančních prostředků rozpočtu Vysoké 
školy polytechnické Jihlava v rámci ukazatele A+K (rozpočtového okruhu I) na základě čl. 5 odst. 5 
Pravidel pro poskytování příspěvku a dotací veřejným vysokým školám MŠMT pro rok 2023, kde 
došlo ze strany MŠMT k rozdělení dosud nerozdělených prostředků příspěvku v roce 2023 na 
jednotlivé VVŠ. Pro VŠPJ byla připsána částka ve výši 799 389 Kč. Toto navýšení běžných 
prostředků bude zahrnuto v oblasti osobních nákladů. 

Také dochází k navýšení rozpočtu VŠPJ v rámci ukazatele F s vazbou na finanční podporu v rámci 
Fondu vzdělávací politiky na základě „Podnětu na podporu běloruských studentů pro rok 2023, 
v rámci akademického roku 2023/2024“. Běžný finanční příspěvek na rok 2023 bude navýšen  
o částku 40 000 Kč. Navýšení běžných prostředků bude zahrnuto v oblasti stipendií a osobních 
nákladů dle projektové žádosti. 

Akademický senát projednal a schvaluje bez připomínek 3. aktualizaci rozpočtu VŠPJ pro rok 
2023. 

Hlasování: 

ANO = 10 NE = 0 ZDRŽEL SE = 0 SCHVÁLENO 

− Vyplacení další mzdy pro zaměstnance VŠPJ 

Rektor k tomuto bodu uvedl, že vedení VŠPJ, vzhledem k úspěšnému hospodaření vysoké školy  
a vzhledem k zajištění jejího zdárného chodu, rozhodlo o výplatě další mzdy pro zaměstnance 
VŠPJ za rok 2023, která bude vyplacena za měsíc prosinec 2023 v měsíci lednu 2024.  

Jelikož ze strany přítomných senátorů nebylo k tomuto bodu programu žádných dotazů, návrhů 
či připomínek, bylo přistoupeno k hlasování. 

Akademický senát projednal a bere na vědomí vyplacení další mzdy zaměstnancům VŠPJ za rok 
2023.  



Hlasování: 

ANO = 10 NE = 0 ZDRŽEL SE = 0 SCHVÁLENO 

5. Přehled čerpání rozpočtu VŠPJ za rok 2023 

Kvestor členy Akademického senátu VŠPJ seznámil s čerpáním rozpočtu za rok 2023. 

K tomuto bodu programu nebylo ze strany senátorů žádných dotazů, návrhů či připomínek. 

Akademický senát bere na vědomí čerpání rozpočtu VŠPJ za rok 2023. 

Hlasování: 

ANO = 10 NE = 0 ZDRŽEL SE = 0 SCHVÁLENO 

6. Různé 

- Pietní akce k 17. listopadu 2023 – připomínka k poslednímu projevu 

- Sdílení jednoho zaměstnance více odděleními VŠPJ 

- Informace ze zasedání předsedů Akademických senátů vysokých škol 

- Přepočítání Ubytovacích stipendií pro studenty – nevýhodnost pro studenty VŠPJ – naštěstí 
tato změna neprošla 

- Stavba kolejí – probíhající problémy kolem schválení stavebního řízení pro stavbu kolejí 

- Tvorba fondů – kvůli změně legislativy – jiné možnosti čerpání fondu 

- Způsob výuky – NAU VŠ vydalo metodiku, ve které je popsáno, za jakých podmínek by bylo 
možno vyučovat distančně. Tyto podmínky jsou velmi specifické a budou zapracovány do 
vnitřních předpisů VŠPJ. V současné době nelze distančně vyučovat a ani zkoušet. Pokud 
by došlo z řad vyučujících k porušení tohoto pravidla, mohla by VŠPJ čelit velkým 
problémům.  

- 20 let založení školy. V roce 2024 bude škola mít 20 let. Každý měsíc bude 1 akce 
k připomenutí tohoto výročí. Do 31. 12. 2023 lze zasílat panu rektorovi tipy na udělení 
pamětní medaile– zasílejte (jméno osoby a stručně popsaný důvod ocenění).  

Na závěr poděkovala předsedkyně AS VŠPJ všem senátorům za jejich vstřícnost a účast na zasedání 
Akademického senátu VŠPJ, poděkovala za práci v roce 2023 a popřála pěkný advent a vánoční svátky. 
Rektor se připojil s poděkováním za přístup Akademického senátu k projednávaným bodům a popřál 
klidný advent a vánoční svátky. 

 

Další termín řádného zasedání AS VŠPJ: leden nebo únor 2024 

Zapsala:  Mgr. Martina Černá, Ph.D. ………………..………..………………..… 

Za správnost: Ing. Stanislava Dvořáková, Ph.D. .……………………………………….……. 

 Ing. Mgr. Blanka Šimánková Hornová, Ph.D. .…………………..…………….………… 

Předsedkyně AS: Mgr. Hana Vojáčková, Ph.D.  ………………………………………….… 


